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1 Johdanto 
 

Uudistuksilla olemme pyrkineet helpottamaan ja nopeuttamaan nettikauppamme käyttöä. 
 

2 Ohjattu tilaaminen omien tilauspohjien avulla 
 

Ohjatulla tilaamisella on pyritty helpottamaan tilaamista omien tilauspohjien avulla. Uudistuksen 
avulla on mahdollista valita kaikki tilauspohjat yhdellä kertaa ostoskoriin. 
 
 
Tilauksenteko aloitetaan Aloita Tilaus -painikkeesta 

´ 
 
Avautuu Omat tilauspohjat -näkymä, jossa voit valita yhden tai usean tilauspohjan. 
Jatka-painikkeella pääsee seuraavaan vaiheeseen. 
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Tämän jälkeen olet suoraan ostoskorissa, missä voit muokata tilaustasi. 
 
Nollaa Määrät -painikkeella voidaan kaikki tilausmäärät nollata, jonka jälkeen lisätään tilattavat 
määrät vain halutuille tuotteille. Tämän jälkeen Päivitä-painikkeella voidaan poistaa kaikki 
nollamääräiset tuotteet ostoskorista. 
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Näkymä Nollaa Määrät -suorittamisen jälkeen. 
 
 

 
 
Päivitä-painikkeen painamisen jälkeen voit hakea lisää tuotteita tuoteluettelosta jne. Pääset 
lähettämään tilauksen Siirrä Tilaukselle -painikkeella. 
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Tilaus-näkymässä voit lähettää tilauksen Tilaa-painikkeella. Tilaus-näkymästä voi myös palata 
takaisin ostoskoriin Palaa Ostoskoriin -painikkeella. 

 

3  Tilauspohjat 

3.1 Muokkailtavuus 
 

Lisää Rivi -toiminnolla voit lisätä uuden tuoterivin syöttämällä uuden tuotteen koodin 
manuaalisesti haluamaasi kohtaan.  
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3.2 Tilauspohjan vanhentuminen  
Aina kun tilauspohjaa käytetään, luontipäivämääräksi vaihtuu kuluva päivä. Siten viimeksi 
käytetyt tilauspohjat ovat aina hakutuloksessa ensimmäisinä, eikä niitä poisteta käytöstä. 
 

3.3 Ilmoitus jos tuote on jo tilauspohjassa 
 

 
Kuittaamalla OK kursori siirtyy automaattisesti kyseisen tuotteen määräkenttään. Voit muuttaa 
määrää, tai hyväksyä jo syötetyn määrän Enter-näppäimellä, ja jatkaa tilauksen tekoa 
normaalisti. 
 

4 Tilaus keskeytyy - Automaattitallenne 
Kun ostoskoriin lisätään yksikin tuote, syntyy siitä heti automaattitallenne. Automaattitallenne päivittyy 
reaaliaikaisesti, kun ostoskoriin lisätään rivejä. Automaattitallenne katoaa nettikaupasta ainoastaan, jos 
siitä tehdään tilaus, tilauspohja tai se keskeytetään Keskeytä-painikkeella. 

Kun haluat jatkaa kesken jäänyttä tilausta, kirjaudu takaisin nettikauppaan. Automaattitallenne löytyy 
Aloita Tilaus –painikkeella 

 
Automaattitallenne-nimellä sen päivämäärän ja kellonajan kohdalta, jolloin se on tallentunut 
nettikauppaan. Valitse tallenne ja jatka tilauksen tekoa. 
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5 Tuotehaku 

5.1 Voit hakea tuotteen nimellä ja toimittajalla 
Esim. maito + Valio, jolloin saat toimittajan Valio kaikki tuotteet, joiden nimessä esiintyy sana maito. 
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5.2 Haun tulos esitetään tuoteryhmittäin  
 

Jos haet esim. nimellä Dallas, haun tulos esitetään tuoteryhmittäin. 

 

6 Etusivu 
Uusitun Metro-tukun nettikaupan etusivulta löydät entistä paremmin ja monipuolisemmin tietoa 
Metron kampanjajulkaisuista ja uutuustuotteista.  
Kirjauduttuasi nettikauppaan pääsivulle aukeaa sivusto, jossa vasemmalla olevasta valikosta 
löytyvät eri kampanjajulkaisut omien otsikoiden alta, esim. Moneen makuun ja Tähdet. Täältä 
löytyvät helposti myös nettikaupan käyttöohjeet. 
Etusivulla kerrotaan ajankohtaisista asioista kuten tarjouksista ja uutuuksista.  
 

.  
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Etusivun saa tarvittaessa auki omaan ikkunaan yläpalkista löytyvästä linkistä. 

 
 

7 Asiakaspalaute 
Asiakaspalaute–linkistä voit jättää palautteesi Metron asiakaspalvelulle. Linkin takaa löytyy 
lomake, jolla voit antaa palautetta tuotteen laatuun, tuotepuutteeseen tai muuhun asiaan liittyen 
sekä jättää muita terveisiä Metron asiakaspalvelulle.  
Painamalla Lähetä–painiketta palautteesi siirtyy Metron asiakaspalvelun sähköpostiin 
käsiteltäväksi. Muistathan palautelomakkeella reklamoidessasi toimia edelleen normaalien 
reklamointiaikojen puitteissa. Metron asiakaspalvelu vastaa jättämääsi palautteeseen 
sähköpostitse tai puhelimitse, sekä pyytää tarvittaessa lisätietoja mikäli asian selvittäminen sitä 
edellyttää. 
Nettikaupan palautelomaketta käyttämällä oma työsi helpottuu, kun puhelimessa jonottaminen 
palautteen antamiseksi jää pois. Metron asiakaspalvelu käsittelee nettikaupasta tulleet 
palautteet samalla tavoin kuin puhelimitse annetut. Ilmoita palautteessasi myös 
sähköpostiosoitteesi, niin saat sähköpostiisi Metron asiakaspalvelulta tiedon asian 
käsittelyvaiheista. 
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